
o

Ev. číslo: soD_s145-2025 Galileo
sMLoUVA o oi1_o

Výroba WWW stránek (dále jen ,,ProduK")
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 8912012 Sb, občanského zákoníku

v platném znění (dále jen ,,smlouva")

t snnluvli sTRANy

Domov pro seniory sokolnice, příspěvková organizace
se §ídlem zámecká 57 , 6u 52 sokolnice
lčo: oo2o9392
jednající: MVDr. Petr Nováček - ředitel
(dáIe v textu smlouvy jen jako ,,Zákazník")

a

Galileo corporation s,r,o,
se sídlem Březgnecká 4808. 430 04 Chomutov
léo. 254487 1 4, DlČ: cz254487 1 4

zapsaná V oR Vedeném K€jským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18789
jednaiící: Dušan Procházka, MBA, jednatel
(dáIe v textu smlouvy jen jako ,,Poskytovatel")

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ

2.1 Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele provést na svůj náklad a nebezpečí pro

zákazníka níže specifikované dílo - internetové stránky s prezentací www.domovsokolnice.cz
(dále jen ,,Produkt") a závazek zákazníka dilo převzít a zaplatit za něj stanovenou cenu.
Předmětem smlouvy je také dodání redakčního systému poskytovatelem zákazníkovi.

3 sPEclFlKACE PRoDUKTU

3.1 Produkt funguje na základě redakčního systému poskytovatelg. Redakční systém je software,
kteÝ je určen ke spráVě produktu Zákazníkem, ato bez nároku na specifické softWarové
vybavení.

Zdrojov,ý kód redakčního sy§tému poskytovatele podléhá ochraně dle příslušných ustanovení
autorského zákona a předslavuje obchodní tajemsfuí poskytovatele. Poskytovatel neposkytuie
zdrojový kód anijinou souěinnost zákazníkovi, za účelem zprovoznění shánek na jiném serveru
než serveru poskytovatele.

Produkt obsahuje Veškeré funkcionality požadované legislativou ČR.

Návrh graíického zpracování produktu (graíické pNky a struktura) připfaví poskytovatel na
základě pokynů zákazníka. V ceně siednané touto smlouvou ie zahrnut jeden graíický návrh
produktu pro zákaznika a jeho běžné úpravy. Pokud požadavky zákazníka přesáhnou běžný
rámec úprav, je poskytovatel povinen na toto zákazníka upozornit a předložit mu ke schválení
cenovou kalkulaci.

tz

3.4

strana 1 (celkem 5)



.3

EV. ěíslo: soo-s1-05_2025

3,5 Redakční systém produktu bude obsahovat následující funkcionality

Základní moduly:

Galilecl

Název: Popis:
struktura stránek (Editor menu) Modul umožňující dynamickou tvorbU strtlktury

Webu,
uředni deska Modul umožňující vyvěšoval na úřední desku

obsah dle platné legislalivy, způsobem umožňující
vzdálený přístup.

Elektronická podatelna Modul zobrazujíci přehlednou formou informace
k provozované elektronické podatelně a je!í
podmínky a lhůtv,
Modul zobrazující přehlednou formou 17ti bodovou
osnovu, Vč. Všech podkapitol dle zákona
o svobodném přístupu k informacím,

Datum poslední aklualizace Modul zobrazující automaticky datum poslední
aktualizace stránek.

Fotogalerie Modul umožňující jednotně ihromadně Vkládat,
pojmenováVat a organizovat fotografie. Umožňuje
nastavit způsob řazení a zobíazení jednotlivých
qalerií individuálně.

kalendář akcí Modul zobrazující přehlednou formou a s pomocí
filtrů přehled kulturních nebo spoňovních akcí
chronoloqickv řazenÝch,

Mapa stránek Modul umožní zobrazit kompletní strtlkturu
V podobě dynamické mapy (stromu) všech pC,ložek
menu,

Textov,ý editor základní modul umožňující psaní a formátování
textů, vkládání obráEků, souborů.

kontaktní formulář Modul umožňující zaslání dotazu správci stránek
bez nutnosti užití vlastního emailového účtu.

Předpověd' počasí Modul zobrazuje aktuální stav počasí a lokální
předpověď na 3 dny dopředu pomocí grafického
svmbolu a krátkého textového popisku.

Statistiky Modul umožňující zobíazovat statistiky přístupů
jednotlivých návštěvníků v grafické podobě. Mezi
s|edovanými parametry jsou např. denní, měsíční
iIoční náVštěVnost unikátních iopakúících
náVštěVniků, neičastě.ii navštěVované sekce Webu,
průměrná délka náVštěVy, přístupy fulltexlov,ých
robotů, příchozí URL, četnost hledaných frází,
četnost interneto\^ich prohlížečů.
Modul zobrazující informace formou výpisu
s průVodní fotografií, anotací a hlavní informací.

Ankety Modul umožňující administraci anketních otázek
a plánování ieiich zobrazení.

Fulltextové VyhledáVán í Modul umožňujíci fulltextové VyhledáVání V obsahu
WwW stránek (obsah zadávaný do \iVYsYWlG
editoru, ne přílohy, Doc, PDF).

stromová struktura Modul umožňuie částečný výpis struktury všech
podmenu dané položkv menu,

souboro\^ý depozitář Modul umožňující přehledným způsobem Vytvářet
úložiště souborů s různými typy řazeni. Je Vhodný
např. pro stahování formulářů, či rťt;zných
dokumentů.
Modul Wtvářející rozcestník podpoložek menu za
pomoci záložek.

Povinné lnformace dle zák. ě. ,l06/99 sb.

zpráw

záložky

Strana 2 (celkem 5)



|a

Doplňkové moduly:

Galileo
Multistránka Modul umožňující sestavit stránku z různých částí

(textouý editor, ZpráVy, novinky, akce) a libovolně
uspořádat rozložení iednotlivý,ch částí na stránce.
Vhodné především pro titulní stranu Webu.

URL link Modul umožňující vložení přímého odkazu na WwW
adresu do menu stránek,

Grafický rozcestník Modul umožňující velmi přehledným způsobem
rozčlenit položky ménu V podobě fotografií
zobrazených v hlavní obsahové ěásti §tránky.

Abecední katalog Katalog sub,iektů s možností fotografie a příloh,
ktený je abecedně seřazen. Modul je doplněn
vyhledáVánim,

Tisk stránky Modul umožni užjvateli tisk stránky bez zbytečných
grafických prvků a menu.

svátek a \^iročí Modul umožňuje do stránky vložit informaci, kdo má
aktuální a následující den jmeniny.

Východ a západ slUnce Modul zobrazu.iící graficky ipísemně přesné
informace o ěase v,ýchodu a západu slunce
V daném místě respeKujícl jeho zeměpisné
souřadnice.

ResponziVní design vlastnost stránek, která zaruěi, že zobrazené
stránky budou optimalizovány pro různé druhy
mobilních zařizeni s odlišnými rozlišeními
obrazovek (mobity, phablety, tablety, notebooky,
atd.). VyhledáVač Google od letošního roku
uživatelům upřednostňuje zobrazení Webů takto
optimalizovaných na předních místech \^ýsledků
sVého Vyhledávání,

ssL certiíikát sSL certifikát pro provoz Webo\^ých stránek nad
protokolem HTTPS - šifrovaný l zabezpečený
přenos dat mezi serverem a náVštěVníkem §tránek.

Název Popis funkce modulu, služby
Vstupní školení pomocí vzdálené správy Školení pověřených pracovníků prostřednictvím

wdálené spravy.
Cena ěiní 3 950 Kč bez DPH.

Animovaná hlavičká Modul umožňující animovat různými efekty horní
grafickou část Webo\^ich stránek.

převod textového obsahu Převod aktuálního obsahu z půVodních stránek. cena
činí 3 950 Kč bez DPH.

Přeregistrace domény ll. ňádu Přeíegistrace domény Www,domovsokolnice.cz.
Cena činí 750 Kč bez DPH.

Multiuživatelská administrace Modul umožňuie spravovat obsah internetovtých
stránek více uživatelům s odlišnými uživatelskými
právy.
Cena čini í0 000 Kč bez DPH.

sociální sitě Modul rozšiřuiící íunkčnost ostatních modulů o
možnost sdílení informací přes sociální sítě.
cena činí 10 000 Kč bez DPH.

strana 3 (celkem 5)

Ev. číslo: SOD-S1{5-2025

Pranostiky Modul zobrazujlci aktuální pranostiky na příslušný
kalendářni měsíc a pak detailní týdenní Výpis rčeni,
kteíá dáVá do souvislostí určité meteorologické jevy
a roění dobu, založená na dlouhodobé lidské
zkušenosti.



a

Ev. číslo: SOD-51-05-2025

Nejen pro seniory a mluvené slovo Modul přizpůsobený obsahově i formou zobrazení pro
snadnéjši čtení a orientaci V textu a umožňující za
pomoci syntézy řeči předčítat nahlas písemně;.adané
texty,
Cena činí í0 000 Kč bez DPH.

4 PRÁVA A POV|NNOST| SMLUVNÍCH STRAN

4.1 Poskytovatel provede dílo samostatně, s potřebnou péčí a nejpozději vdobě sjednané
V čl. 5 této smlouvy.

4.2 zákazník se zavazuje poskytnout poskytovateli nutnou součinnost potřebnou pro zhotovení
produktu dle této smlouvy, zejména je zákaznik povinen poskytnout poskytovateli bezodk|adně
Véškeré podklady, jež mají být použity při zhotovení grafického náVrhu produktu (např. 9raíický
materiál, fotografie, loga),

4.3 Přechod vlastnického práva a nebezpečí škody ze poskytovatele na zákazníka, nastáVá
okamžikem předání a pře\rzetí díla.

GaIileo

strana 4 (celke!,n 5)

5 DOBA PLNĚNÍ, PŘEDÁNÍ DÍLA

5.1 Lhůta pro zpracování grafického náVrhu produktu činí 8 týdnů ode dne, kdy zákaznik posk,/tne
poskytovateli k tomuto Veškeré pokyny a podklady. V případě zásadních úprav graíického ná,rrhu
se lhůta pro jeho dokončení přiměřeně prodlužuje.

5.2 Lhůta pro dokončení testovací veze produktu a ieho zpřístupnění na dočasné adrese činí8 týdnů
od schválení grafického návrhu zákazníkem.

5,3 Produkt je V okamžiku jeho Vytvoření umístěn na dočasné adrese na serveru poskytovatele,

5.4 Poskytovatel neprodleně poté zašle zákaznlkovi na kontaktní email adresu a přístupové údaje
do testovací Veze produktu. Pomocí nich zákazník Vstupuje do redakčního systému, te§tuje
funkčnost produktu, školí se V práci s redakčním systémem a může uplatňovat sVé \^ýhrady

k plnění předmětu smlouvy.

5.5 Funkčno§t redakčního systému předvede poskytovatel pň zaškolení, které probíhá, nedohodnou-
li se strany této smlouvy jinak, prostřednictvím teleíonického spojení s Využitím tzv, Vzdá ené
spráVy. Vzdálenou spráVou se rozumí ovládání počítače zákazníka zaměstnancem
poskytovatele přes internet, prostřednictvím specializovaného soítwaru, se souhlasem
Zákazníka, Zákazník má po celou dobu probíhajícího spojení možnost sledovat veškerou činnost
připojeného zaměstnance, zákaznik je povinen poskytnout poskytovateli veškerou součinnost
potřebnou pro realizaci zaškolení dle této smlouvy. Zaškolení zákazníka ie službou zahrnutou
v celkové ceně za zhotovení produktu.

5.6 Poskytovatel elektronicky zašlé zákaznikovi uživatelskou příruóku pro obsluhu redakčního
systému,

5.7 V případě, že předmětem smlouvy je i převod dat, tedy převod obsahu půVodních stránek,
převádí se tento obsah \^ýhradně před ostným spuštěním produktu.

5.8 Veškeré Výhrady k dílu ie Zákazník povinen uplatnit v průběhu testovacího rďimu.

5.9 spuštěním produktu na inlernetové doméně určené Zákaznikem, na seíVeru poskylovatele, je
dílo považováno ze strany poskytovatele za dokončené a předané. Převzetí dí|a zákazníkem je
potvzeno jeho souhlasem ke spuštění produktu do ostrého provozu.



G

EV. ěíslo: soD-51-05-2025

6 CENA A JEJÍ SPLATNOST

6.2

Celková cena dle této smlouvy je 88 150 Kč + DPH (k uvedené částce bude pňpoětena DPH dle
platných práVních předpisů). celkovou cenu za zhotovení stránek tvoří:

základní moduly 49 500 Kč + DPH,

doplňkové moduly 38 650 Kč + DPH

Zákazník je povinen zaplatit poskytovateli sjednanou celkovou cenu na základě faktury se
splatností 14 dnů ode dne je.iího Vystavení, kterou je poskytovatel opráVněn Vystavit nejdříVe ke
dni spuštění produktu V ostrém provozu na Zákazníkem určené doméně,

7.1

Galileo

6.1

a,l

8.4

8

8.1

8.2

7 SOUČÁSTSMLOUVY

Podmínky. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou aktuálně účinné Všeobecné obchodní
podmínky Po§kytovatele (dále jen ,,Podmínky"), které jsou dostupné na adrese
https://wWW,iqaIileo,czlobchodni-podminkV/ a V administraci produktu V sekci ,,Nastavení"
záložka ,Dokumenty", a iejichž znění V době uzavření této smlouw je přílohou této Smlouvy.
Uzavřením smlouvy zákaznik Vyjadřuje svůj bezvýhradný souhlas s těmito Podmínkami,

Úpravy Smlouvy. Poskytovatel má práVo změnit smlouvu v rozsahu a V souladu s pravidly

stanovenými V Podmínkách.

ávĚnečHÁ ustnHoveHí
Tato smlouva je sjednána na dobu neurčitou,

Uplná dohoda. smlouva představuje úplnou dohodu mezi stranami ohledně poskytování
Produktu.

Ste|nopisy. smlouva je Vyhotovena ve dvou stejnopi§ech s platností originálu, z nichž každá ze
Stran obdžíjed9n.

Účinnost. Tato smlouva nabýVá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, účinnosti od
1. dne rŤĚsíce následujícího po platnosti smlouvy,

V chomutově dne 21. 5,2025 , ... ..... dne .

Poskytovatel zákaznik

Strana 5 (celkem 5)





EV, číslo: soP-51-05-2025 Galileo
corpo.ation

sMLoUvA o posKyTovÁri pnoouxru
Měsíční provoz WWW stránek (dále jen ,,Produkt"}

uzavřená podle ustanovení § 
,l746 odst, 2 zákona ě. 8912012 Sb, občanského zákoníku

v platném znění (dále jen ,,Smlouva")

l sttll-uvHí srnqNy
Domov pro seniory sokolnice, příspěvková olganizace
se sídlem zámecká 57 , 6u 52 sokolnice
tčo: oozogggz
jednající: MVDr. Petr Nováěek - ředitel

(dáIe v textu smlouvy jen jako ,,Zákazník")

e

a

Galileo corpořation s.r.o.
se sídlem Březenecká 4808, 430 M chomutov
lčo:2u48714, Dlč,. Cz2slau l+
zapsaná V oR Vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 18789
jednající: Dušan Procházka, MBA, jednatel
(dále v textu smlouvy jen jako ,,PosMovatei")

2 PŘEDMĚT PLNĚNÍ

Předmětem této smlouvy ie závazek Poskytovatele zajistit bezvadný provoz redakčního
systému a internetov,ých stránek zákazníka www.domovsokolnico.cz (dále ien ,,stránky") na
svém serveru, dále poskylovat Ve sjednaném rozsahu Wgbhostingové služby s tímto provozem
související a povinnost zákazníka zaplatil za zajištění provozu a dalších služeb stanovenou
odměnu.

2.1

Rozsah Produktu. V rámci Produktu Poskytovatel zajišt'uje ná§ledující fozsah služeb:

nerr,ýhradní licence k užívání ]edakčního systému Poskytovatele v rozsahu nezbytném pro

řádný provoz stránek, Vě. VeškeFých budoucích změn,

pravidelný update redakčního systému, minimálně 2x za kalendářní rok, update může mit

VliV najednotliVé moduly stíánek a je.iich funkcionalitu, oVšem přizachování původního účelu,

technická podpora prostřednictvím emai|u, telefonu nebo \zdálené sPráVy (Vzdálenou

spráVou se rozumí ovládání počítače Zákazníka zaměstnancem Poskytovatele pře§ internet,
prostřednictvím specializovaného softwaru, se souhlasem zákazníka, Zákazník má po celou
dobu probíhajícího spojení možnost sledovat veškerou činnost připojeného zaměstnance),

zajištění komPatibility redakčního systému a stránek V interneto\^ých prohlížečích Ve
Verzích aktuálně podporovaných jejich \nýrobcem,

dato\^ý prostor pro Zákaz níka na určených serverech Poskytovatele v rozsahu 10 GB (datová

kvóta),

neomezený přenos dat (traffic),

denní zálohování dat, záloha je k dispozici po dobu 30 dnů,

3-1,3

3.1 .4

3-1,6

3.,1.7

strana ,l (celkem 2)

3 sPEclFlKACE PRoDUKTU

3.1

3.1.1



o

GaliIeo

spráVa a obnova ssl certifikátu Let's Encrypt,

slédování a implementace zákonných povinností

multiuživatelská administrace

nejen pro seniory a mluvené slovo

spráVa a údžba domény www.domovsokolnice.cz.

4 CENA

4.1 cena ProduKu. cena Produktu je stanovena následovně:

4.1.1 Pravidelný mě§íční poplatek ěiní 1 980 Kě (bez DPH) aje splatný předem na každé
zúčtovací období.

SOUČÁST SMLOUVY

5.1 Podmínky. Nédílnou součástí této smlouvy j§ou aktuálně úěinné Všéobecné obchodní
podmínky Poskytovatele (dále jén ,,Podmínky"), které jsou dostupné na adrese
httos://Www.ioalileo.€žlobchodni-Dodminkvl a V administraci produktu V sekci ,,Nastavení"
záložka ,,Dokumenty", a iejichž znění V době uzavření této Smlouvy je přílohou této smlouvy.
Uzavřením smlouvy Zákazníkvyjadřge svůj bezv,ýhradný souhlas s těmito Podmínkami.

5.2 Úpravy Smlouvy. Poskytovatel má právo změnit Smlouvu v rozsahu a v souladu s pravidly

stanovenými V Podmínkách.

zákaznik

5

ávĚnečHÁ usTANovENí

Tato smlouva je siednána na dobu neurčitou.

Úplná dohoda. Smlouva představuje úplnou dohodu mezi Stranami ohledně poskytování

Produktu a nahrazujejakékoliV předchozí písemné nebo ústní dohody či smlouvy uzavřené mezi
stranami ohledně tohoto předmětu Sm|ouvy.

stejnopisy, smlouva je vyhotovena Ve dvou slejnopisech s platností originálu, z nichž každá
ze stran obdžíjéden.

Účinnost. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních §tran, účinnosti od

1. dne měsíce následujícího po platnosti smlouvy.

V Chomutově dne 21 , 5.2025 dne .,. ,

6

o, 1

6.2

6,3

6.4

Poskytovatel

strana 2 (ceikem 2)

EV, čí§lo: soP-5í -05-2025

3.1.8

3,1 ,9

3,1.10

3,1.11

3.1-12



íGďiEv. ěíslo: ZS-51-05-2025

sMLouvA o zpmcovÁHiosoelícH úollů
uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č.8912012 Sb. občanského zákoníku

v platném znění (dále jen ,,Smlouva")

Í SMLUVN| STRANY

Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková organizace
se sídlem Zámecká 57 , 664 52 sokolnice
tčo: oozogggz
jednající: MVDr. Petr Nováěek - ředitel

webová doména: www.domovsokolnice.cz
(dále v textu smlouvy jen jako ,,ákazník")

a

Galileo corporation s.r.o.
se sídlem Březenecká 4808, 430 M chomutov
lÓo: 254u87 1 4, DlČ: Cz254487 1 4
zapsaná V oR Vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl c, Vložka ,18789

jednající: Dušan Procházka, MBA, jednatel
(dále v Ertu smlouvy jen jako ,,Poskytovatel")

z pŘeonttĚr sMLoUVy

2.1 zákazník vYužívá §lužby Poskytovatele, V rámci, kterých Poskytovatel poskytuje zákaznikovi
platformu pro provoz interneto\4ých glíánek zákazníka provozovaných na Webové adrese
identifikované v záhlaví této Smlouvy (dále jen ,,Platforma"). Poskytovatel pro tyto účely
poskytuje na základě zvláštní smlouvy o provozu internetové prezentace či jiné obdobné
smlouvy pro provoz Platformy (dále jen 

"Provozní smlouva') §lužby spoěíVající V provozování
poskytování Platformy a dále se skládající z dílčích modulů zajišťu.iících celko\^ý provoz
internetových stránek a redakčního systému, pomocí ktérého zákazník spravuje obsah svých
V|astních internetov,ých stránek ná \/ýše uvedené Webové adrese (dále jen 

"služby");
2,2 Platforma, na které jsou Služby poskytovány, umožňuje využití redakčního systému

a jednotli\ďch modulů v rámci tohoto redakčního systému. Podmínky VyužíVání jednotlivlých
modulů jsou stanoveny přís|ušnými produkto\^ými listy, které si může Zákazník při WužíVání
služeb zvolit. Produktové listy, Keré si zákaznik zvolí, vymezují přesný rozsah poskytovaných
služeb dle Volby Zákazníka:

2.3 VyužíVání služeb Zákazníkem zahrnuje aktivity, pň KeFých může dochážet ké zpracování
osobních údajů ze strany Poskytovatele, Jedná se zejména o případy, kdy Zákazník v rámci
obsahu umisťovaného na sVé internetové stránky nahraje na Platformu (a tedy i na internetové
stránky) osobni údaje, a/nebo o případy, kdy náVštěVníci internetoyých stránek zasílají sVé
osobní údaje Zákazníkovi prostřednictvím Platformy;

2.4 Předmětem této smlouvyje úprava Vzájemných práV a povinností stran přizpracování osobních
údajů, které zákaznlk předáVá Poskytovateli V souvislosti s Provozní smlouvou pň využíVání
Služeb.

Strana 1 (celkem 7)

(Zákazník a Poskytovatel společně dále jen ,,strany" a každý samostatně ,,střana")



|n

Ev, číslo: ZS-51-05-2025

corporation
Galilecl

strana 2 (célkem 7)

2.5 Zákazník je při využívání služeb V po§tavení spráVce osobních údajů. Poskytovatel při

poskytování služeb zpracováVá poskytnuté osobní údaje na základě pokynů zákazníka aléto
smlouvy, a to pouze V rámci poskytování Platformy. Poskytovatel je pro tyto účely V postavení
zpracovatele osobních údajů.

2.6 Tato Smlouva představuje smlouvu o zpracování osobních údajů v souladu s Nařízéním
Evropského parlamentu a Rady (EU) ě,20161679 ze dne 27, dubna 2016, obecné nařízení
o ochraně osobních údajů (dále jen ,,Nařízení"), kerou jsou spráVce (zákazník) a Zpracovatel
(Poskytovatel) povinni uzavřít, a to V písemné formě,

2.7 Poskytovatel poskytuje služby V souladu s příslušnými produklov,ými listy, které si Zákazník
zvolí, a na základě §amostatné Provozní smlouvy. Účelem tóto Smlouvy .|e zajištění ochrany
osobních údajů přijejich zpracování V rámci po§kytování služeb na základě Provozní smlouvy.

2,a Poskytovatel zpíacovává osobní údaje pouze na základě zdokumentovaných pokynů
zákaznika, Tato Smlouva, společně s Provozní smlouvou představují úplné a konečné pokyny
zákazníka Poskytovateli ke zpracování osobních údajů. Veškeré dodatečné nebo upravené
pokyny musí Zákazník Vydat písemně.

2,9 Poskytovatel bude Zákazníka informovat v případě, že podle názoru Poskytovatele porušuje
určitý pokyn ustanovení Nařízení nebo jiných předpisů o ochraně osobních údajů, které se
Vztahují na Poskytovatele iako zpracovatele údajů. Po§kytovatél nemá povinnost provádět
komplexní práVní přezkum ani plnit pokyny V rozporu s práVními předpisy.

3 TYPY osoBNíGH ÚDAJŮ A KATEGoR|E SUBJEKTI, ÚDAJI]

3.1 Zpracováním osobních údajů ve smyslu této Smlouvy se rozumí zejména jejich shromaždbvání,
ukládání na technické nosiče, použíVání, třídění nébo kombinování v rámci Platformy, V rozsahu
nezbytném pro zajištění řádného poskytování služeb.

3.2 osobními údaji Ve smyslu této Smlouvy se rozumí osobní údaje Ve smyslu Nařízení, tedy takové
údaje, které identifikují nebo mohou identifikovat ryzickou o§obu. Poskytovatel zpracovává
pouze takové osobní údaje, kleÉ Zákazník nahraje na P|atformu, a dále údaje, které mohou
náVštěvníci internetových stránek sami nahrá či zasílat prostřednictvím Platformy. Rozsah
kategorií osobních údajů, které Platforma obecně umožňuje zpracováVat, je stanoven
v produktovém listu modulu Služeb, ktený si Zákaznik zvolí v rámci uživatelského rozhraní
Platformy přístupného zde: https://WWW.igalileo.czlldprl.

3.3 Poskytovatel je opíáVněn znění produktových listů měnit a aktualizovat, a umožnit tak
Zákazníkovi a/nebo náVštěvníkům interneto\^ých stránek zákazníka zadávat dalšíosobní ťldaje,

3.4 Poskytovatel zpracováVá V rámci služeb osobní údaie Veškených osob (§ubjektů úda.iů), jejichž

osobní údaje budou prostřednictvím Platformy poskytnuty, Jedná se zejména o zaměstnance
Zákaznika, návštěvníky interneto\^ých stránek a další osoby, jejichž údaje mohou být

Poskytovateli zpřístupněny.

3.5 V případě, že zákazník poskytné Poskytovateli nebo Poskytovateli budou V souvislosti
s poskytováním služeb prostřednictvím Platformy zpřístupněné jiné osobní údaje, je
Poskytovatel povinen zpracováVat a chránit iMo osobní údaje pnměřeně Vsouladu
s požadavky VyplýVajícími z této smlouvy.



']

Ev. číslo: zs-51-05-2025

4 VÝKoN PRÁV SUBJEKrťJ ÚDAJŮ

4.1 Poskytovatel V rámci Služeb nevyřizuje .iakékoliv žádosti subjektů údajů ani nezajišťuje jiný
vtýkon ieiich práV, a to ani V souvislosti s osobními údaii zpracováVanými prostřednictvím
Platformy. Výkon všech žádostí subjektů údajů souvisejících s osobními údaji zpracovávanými
prostřednictvím Platformy Vyřizuje Zákažník §ám.

4.2 Pro Vyřízení žádostí o uplatnění práV subjektů údajů může Zákazník VyUžít funkcionality
poskytované Poskytovatelem V rámci Platformy.

4.3 V případě, že zákazník Vyžaduie další souěinnost Poskytovatele nad rámec poskytovaných
nástrojů, zavazuje se Poskytovatel na základě jeho písemné žádosti poskytnout zákaznikovi
nezbytnou součinnost. součinnost Poskytovatele při V,ýkonU práv subjektů údajů a při plnění
dalších povinností zákaznika poskytne Poskytovatel za úplatu, dle aktuálního ceníku
Poskytovatele, přístupného zde: https://WwW.igalileo,czlgdprl (dále jen ,,ceník").

4.4 V případě, že pío zajištění součinnosti Poskytovatele bude vyžadována součinnost dalších stran
(např, dalších zpracovatelů), strany se písemně dohodnou na V,ýši případných dodateěných
nákladů před poskytnutím takové souěinnosti, zákazník není povinen hradit.iakékoli náklady,
které předem neodsouhlasil.

4.5 V případě, že se sub.iekt údajů obrátí se svou žádostí o uplatnění s\^ých práV na Poskytovatele,
Po§kytovatel se zavazuje tuto žádo§t bez zbytečného odkladu předat Zákazníkovi. Poskytovatel
iníormu,ie subjekt údajů otom, že jeho žádost byla předána zákaznikovi a dále s ním bude
komunikovat zákazník napřímo.

5 SOUČ|NNOST POSKYTOVATELE A VÝMAZ OSOBNÍCH ÚDAJÚ

5.,l Poskytovatel se zavaz uje poskytnout Zákazníku nezbytnou součinnosl pň za'išťování povinností
podle čl. 32 až 36 Nařízení, Poskytovatel se zejména zavazuje prljmout vhodná technická
a organizaění opatřéní dle čl. 6 této smlouw,

5.2 Poskytovatel se zavazuje zákazníkovi bez zbytečného odkladu oznámit porušení zabezpeěení
osobních údajů na straně Poskytovatele a, pokud je to možné, poskytnoul mu potřebné
informace o takovém bezpeěnostním incidentu (Včetně popisu povahy daného případu porušení
zabezpďení, kategorie a přibližný počet dotčených subiektů).

5.3 Poskytovatel se dálg zavazuje na wžádání dodat Zákazníkovi podklady nezbytné pro
posouzeni vlivu na ochranu osobních údajů dle čl. 35 Nařízení při zpracování prováděného
prostředniclvím díla Ve struktuře stanovené dozoro\^ým orgánem, Včetně zejména podkladů dle
čl. 35 odst. 7 pí§m. d) Nařízení, za poskytnutí podkladů, které si Zákazník wžádá p.o Mo účely,
je Poskytovatel opráVněn vyžadovat úplatu v souladu s cenlkem,

5.4 Na základě rozhodnutí Zákaznika budou po skoněení poskytování služeb souvisejících se
zpracováním osobních údajů veškeré osobní údEe Zákaznika vymazány nebo vráceny.
Poskytovatel se tímto zavazuje, že nejpozději do 30 dní po ukoněení této smlouvy jakožto
důsledku ukončení Provozní smlouvy budou véškeré osobní údaje Zákazníka Vymazány (Včetně
případné anonymizace). o \^ýmaz u pořídí Po§kytovatel záznam,

5.5 V případě, že zákaznik budě Wžadovat další součinnost Poskytovatele, je Poskytovatel
opráVněn Vyžadovat úplatu v souladu s ceníkem,

Galileo

strana 3 (celkem 7)



EV. číslo: zs-5'1 -05-2025

coíporation

6 MLČENLlVosTAZABEZPEčENíosoBNícHúDAJt]

6.1 Poskytovatel se zavazuje, že technicky a organizačně zabezpeéí ochranu zpracovávaných
osobních údajů tak, aby nemohlo dojít k neopráVněnému nebo nahodilému přístupu k údajům,
k ie.iich změně, zničení či ztrátě, neoPrávněným přenosům, k jeiich jinému neoprávněnému
zpracováni, jakož i k jinému zneužití a aby byly personálně a organizačně nepřetžitě po dobu
zpíacov áv ání údajů zabezpečeny veškeré povin nosti Poskytovatele.

6.2 Poskytovatel sé zavazuje, že zpracovávání osobních údajů bude zabezpečeno zejména
následujícím způsobem:

6.2.1 osobní údaje budou uchovávány V náležitě zabezpeěených objektech a místnoslech, do
nichž budou mít přístup pouze oprávněné osoby Poskytovatele, nebo jeho dodavatelů
(subdodavatelů, poddodavatelů);

6.2.2 Poskytovatel zaruěqe, že zaměstnanci a případně jiné opráVněné osoby Poskytovatele,
které zpracováVají osobní údaje podle této Smlouvy, jsou povinny zachovávat mlčenliýost
o osobních údajích a o bézpéčnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo jqich
zabezpečení. Poskytovatel zajistí jejich prokazatelné zavázáni k této povinnosti;

6.2,3 osobní údaje V elektronické podobě budou uchováVány na zabezpečených serverech nebo
na nosičích dat, ke kteným budou mít příslup pouze pověřené osoby na základě přístupo\^ých

kódů ěi hesél;

6.2,4 osobní údaje budou pravidelně zálohovány a bude zajištěna schopnost včasné obnovy jqich
dostupnosti a přístup k nim V případě bezpečnostních incidentů prostřednictvím Vhodných
technických prostředků;

6-2.5 bude zajištěno pravidelné testování úěinnosti zavedených technických a organizačních
opatření pro zaiištění bezpečnosti zpracování, věetně penetračnlch a iiných nezbytných testů

Pío oVěření bezPečnosti sítě.

6.3 osobní údaje zpracováVané formou umístění na internetové stránky mohou být ze sVé pod$taty

zpřístupněné Veřejnosti na interneto\^ich stránkách zákaznika. Takové zveřejnění osobních
údajů nepředstavuje porušení povinností Poskytovatele na zabezpečení osobních úda.iů dle
tohoto čl. 6,

7 PŘEDÁVÁNÍ ÚDAJiJ DALŠÍMOSOBÁM

7.1 Poskytovatel se zavazuje zajistit dodžování veškených požadavků na ochranu osobních údajů
dle této Smlouvy Všemi dalšími zpracovateli, které Poskytovatel zapojí do zpracovatelských
činností při poskytování služéb.

7.2 Poskytovatel může předáVat osobní údaje dalším zpracovatelům osobních údajů, kteři
Poskytovateli poskytují servisní a další podpůrné služby. Aktuální seznam dalších zpracovatelú,
s jeiichž zapojením do zpracovatelských činností zákazník tímto souhlasí, je dostupný zde:
https://WwW. igalileo, @.l gdpí l.

7.3 Poskytovatel zapo,ií další zpracovatele pouze za účelém provádění konkrétních činností V r.imci
zpracování osobních údajů pro Zákazníka, které mohou spočívat zejména V poskybvání
seNisních a dalšich podpůrných služeb. Tito další zpracovatelé mohou zpracovávat os,3bní
údaje pouze pro účely provádění činností, pro které byly tyto osobní údaje Poskytovateli
poskytnuty, a nesmí zpracovávat osobní údaje pro žádné další úěély.

Galilecl

strana 4 (celkem 7)



a,

Ev. číslo: zs-sí -05-2025

7,4 Zapojení nebo nahrazení dalšího zpracovatele bude považováno za schválené, pokud
Poskytovatel o takovém zapojení nebo nahrazení zákazníka předem informuje a zákaznlk
ne\fznese Poskytovateli žádnou písemnou námitku, Včetně eleKronické formy, do třiceti (30)
pracovních dní od předání lakové informace,

7.5 Poskytovatel nebude předávat osobní údaje Zákazníka mimo území Evropské unie či
EVropského hospódářského Prostoru,

7.6 Pokud by Poskytovatel předáVal osobní údaje mimo území Evropské unie či Evropského
hospodářského prostoru, zavazuje se tak činit pouze na základě dostatečných záíuk
avsouladu s mechanismy Nařizení pro předávání osobních údajů do třetích zemí, např,
prostřednictvím standardních smluvních doložek podle rozhodnutí Evropské Komise
2o10l87lEu nebo standardních ochranných doložek podle článku 46 (,,standardní doložky
o ochraně osobních údajů"). V takovém připadé Zákaznik tímto opravňUje Poskytovatele, aby
uzavřel takové standardní doložky o ochraně osobních údajů (případně jiný obdobný dokumenl
zajišťuiící odpovídajicí úroveň ochrany osobních údajů), a to jménem Zákazníka a naieho účet.

7.7 V případé, že Poskytovatel bude přédáVat o§obní údale Zákazníka mimo území Evropské unié
nebo EVropského hospodářského prostor dle čl, 7.6, Poskytovatel o takovém předáVání předem
informuje. Zákazník má právo vznést proti takovém předávání písemné námitky (včelně
elektronické formy), a to do třiceti (30) pracovních dní od předání takové informace.

7-8 V případě námitek ze strany zákaznika podle čl. 7.4 nebo podle čl. 7.7 bude zákaznik
Poskytovate|e podrobně iníormovat o důvodech těchto námitek. Po námitce může Poskytovatel
dle vlastního uvážení

Galileo

7 .8.1

7 .8.2

7.9

navrhnout jiného zpracovatele namísto odmítnutého dalšího zpracovatele; nebo

uěinit kroky potřebné k vyřešení obav vy,iádřených Zákazníkem, které odstraní námitky
zákaznika.

V případě, že možnosti podle článku 7.8 néjsou přiměřeně k dispozici, ani nebyla námitka
Vyřešgna jinak a požadavky zákaznika znesnadní nebo znemožní Poskytovateli plnit jeho
smluvní závazky, může Poskytovatel ukončit tuto smlouvu a zároveň Provozní smlouvu, na
základě, které dochází k poskytování služeb pro provoz Webo\^ých stránek provozovaných na
Webové adrese identiíikované V záhlaví léto Smlouvy zcela nebo zčásti, a to bez V,ýpovědní

lhůty,

PRÁVO NA |NFORMACE A AUD|T

8,1 s ohledem na zpracovávání osobních údajů podle Provozní smlouvy zpřístupní Poskytovatel
zákazníkovi na základě ieho písemného požadavku Veškeré informace potřebné k prokázání
dodžování povinností stanovených V článku 28 GDPR.

8.2 Na základě písemné žádosti Zákazníka o provedení auditu PoskytovateIe bude jmenován
nezávislý auditor dle vzájemné dohody Stran, ktený bude zavázán povinností mlčenlivosti. Na
základě provedeného auditu obdži zákazník Vyhotovenou auditorskou zpráVu. Náklady na
provedení auditu a Vyhotovení auditorské zprávy nese zákazník.

8

strana 5 (celkem 7)



ia

9

EV, číslo: Zs-51-05-2025

oMEzENí oDPovĚoruosrt

9.í Poskytovatel není odpovědný za nemajetkovou újmu ani za ušlý zisk, ztráu na V,ýnosech,

omezení výroby, ztrátu obchodních příležitostí, ztrátu sPoěíVající Ve snížení hodnoty, újmu na

dobrémiménu, ztáu spoěíVaiícíV promeškaném času, ztrátu spoěívajícív přerušení podnikání,

ztrátu způsobenou sankcí udělenou Zákazníkovi nebo jakoukoli další nepřímou ěi následovnou

újmu nárokovanou Zákazníkem v souvi§lo§ti se zpracováním osobních údajů při poskytování

služeb dle této smlouvy"

9,2 Úhrnná újma (škoda), která by mohla zákazníkovi Vzniknoutjako následek porušení povinností
daných smlouvou, nepřekročí částku uhrazénou nebo splatnou zákazníkovi za služby dle
Provozní smlouvy (ná základě kteréjsou Zákazníkovi poskytované služby pro provoz Webo\^ich

stránek provozovaných na Webové adrese identifikované v záhlaví této smlouvy) poskytnuté

Poskytovatelem během dvanácti (12) měsíců bezprostředně předchazejících vzniku škody.

9.3 omezení podle tohoto článku 9 neomezuje povinnost strán nahradit újmu způ§obenou úmyslně
nebo z hrubé nedbalosti.

Galilecl

Tato smlouva je sjednána na dobu neurčitou.

o§obní údaje budou zpracovány po dobu poskytování služeb.

Ukončením Provozní smlouvy bez dalšího zaniká itato smlouva. Ukoněéním smlouvy
nezanikají povinnosti Poskytovatele týkajicí se bezpečnosti a ochrany osobních údajů až do
okamžiku jejich úplného V,ýmaz u dle ěl. 5,4 této smlouvy.

strany se dohodly, že v souvislosti s uzavřením smlouvy není poskytnuta žádná odměna
a veškeré platby za poskytování služeb jsou poskytované na základě Provozní smlouvy.

V případě, že zákazník bude požadovat poskytnutí dalších služeb nad rámec této smlouvy
(Věetně poskytnutí další součinnosti či podkladů), bude se poskytování takových služeb
Poskytovatele řídit ceníkem,

Právní vzlahy, závazky, práva a povinnosti vyplýVající z této Smlouvy, jakož i dodatky k ní a její

V,ýklad a Vztahy mezi stranami neupravené touto smlouvou, se řídí právním řádem České
republiky, zejména Nařízením a zákonem ě. a9l2012 sb., občanský zákoník, Ve znění
pozdějších předpisů.

Úplná dohoda. smlollva představuje úplnou dohodu mezi stranami ohledně poskytování
Produktu a náhrazujejakékoliv předchozí písemné nebo ústní dohody či smlouvy uzavřené mezi
stranami ohledně tohoto předmětu smlouw.

stejnopisy. Smlouvaje Vyhotovena Ve dvou stejnopisech s platností oňginálu, z nichž každá
ze stran obdží jeden.

10 souěÁsT SMLoUVY

10.,1 Podmínky, Nedílnou součástí této smlouvy jsou aktuálně úěinné Všeobecné obchodní
podmínky Poskytovatele (dále ien ,Podmínky"), které jsou dostupné na adrese
httos://www.ioalileo.czlobchodni-oodminkv/ a V administfaci produktu V sekci ,Nastavení"
záložka ,,Dokumenty", a jejichž znění V době uzavření této Smlouvy je přílohou této Smlouvy.
Uzavřením smlouvy Zákazník vyjadřuje svůj bezvýhradný souhlas s těmito Podmínkami.

10.2 Úpravy smlouvy. PosMovatel má práVo změnit Smlouvu v rozsahu a V souladu s pravidly

stanovenými V Podmínkách.

í1 áVĚREčNÁUSTANoVENi

11.1

11.2

1 
,1.3

11.4

11.5

í,l ,6

11.7

,l1 ,8

Strana 6 (celkeřn 7)



EV, číslo: Zs-51-05-2025

11,9 Účinnost. Tato smlouva nabýVá platnosti dném podPisU obou smluvních stran, účinnosti od
1. dne měsíce následulícího po platnosti §mlouvy,

V chomutově dne.

Galileo

Poskytovatel Zákaznik

strana 7 (celkem 7)






